
Při koupi 10ti kusů barev Revlon Pro You Color Maker v hodnotě              
1230 Kč,  získáte 1 kus The Developer Revlon Pro You krémový peroxid 
6%, 900 ml, 1 kus The Keeper šampon pro barvené vlasy 1000 ml               
a 10 kusů The Keeper šamponu pro barvené vlasy 15 ml v celkové 
hodnotě 747 Kč ZDARMA.

Při koupi 1 kusu Revlon Professional Pro You The Lifter 1000 ml.

Profesionální bělicí pudr s maximální zesvětlující a neutralizační 
silou. Ideální pro profesionály, kteří chtějí nabízet všechny typy 
zesvětlovacích technik v hodnotě 790 Kč, získáte 1 kus Revlon Pro You 

krémový peroxid 6%, 900 ml a 1 kus The Toner šamponu pro blond 

vlasy 1000 ml v celkové hodnotě 567 Kč ZDARMA.

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You The Setter 750 ml. Lak na vlasy se střední fixací
v hodnotě 309 Kč, získáte 5 kusů Revlon Pro You The Setter 75 ml v hodnotě 
485 Kč ZDARMA.

                                                                                                               

Akce platí pouze v říjnu.                                                                            

Při koupi 2 kusů melíru v sáčku Gele Blanc Premium 500 g 

v hodnotě 698 Kč, získáte 1kus melíru v sáčku Gele Blanc 
Premium 500 g v hodnotě 349 Kč ZDARMA.    

Akce platí pouze v listopadu.                                                                          

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Unique 100 ml dle vlastního 
výběru v hodnotě 695 Kč, získáte 1 kus barvy Unique 100 ml          

dle vlastního výběru v hodnotě 139 Kč ZDARMA.

Akce platí pouze v prosinci.                                                                                       

Při koupi 2 kusů libovolných produktů z řady Subrina Recept, získáte                 

1 kus Subrina Recept 200 ml v hodnotě 105 Kč ZDARMA.                                                                                              

Subrina Recept 200 ml - 105 Kč.  Subrina Recept 400 ml - 169 Kč

KOMET TŘEBÍČKOMET TŘEBÍČ

ŘÍJEN  LISTOPAD  PROSINEC 2022

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007



                                                                                                                                                                       

                                                                                                                         

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě                            
3020 Kč, získáte 1 kus Echosline krémového oxidantu 6%,                              

1 kus Echosline šamponu po barvení S1 1000 ml a 1 kus Echosline             

M1 masky po barvení 1000 ml v celkové hodnotě 708 Kč ZDARMA.

Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě                 
1510 Kč, získáte 1 kus Echosline 1 kus šamponu Echosline                

Karbon 9 s aktivním uhlím 1000 ml v hodnotě 393 Kč ZDARMA.
                                                                                                                           

Při koupi 1 kusu Echosline modrého kompaktního odbarvovacího melíru 
500g v hodnotě 508 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 6% 1000 ml                      
v hodnotě 151 Kč ZDARMA.

                                                                                                                                                     

Při koupi 1 kusu Echosline fialového kompaktního odbarvovacího 
melíru 500g v hodnotě 508 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu              
6% 1000 ml v hodnotě 151 Kč ZDARMA.

Při koupi 1 kusu Echosline bílého kompaktního odbarvovacího melíru bez 
amoniaku 500g v hodnotě 508 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu                 
6% 1000 ml v hodnotě 151 Kč ZDARMA.

                                                                                                                   

Při koupi 1kusu Echosline Karbon 9 Extra odbarvovacího prášku                      
s aktivním uhlím 500 g v hodnotě 557 Kč, získáte 1 kus krémového 
oxidantu 6% 1000 ml v hodnotě 151 Kč ZDARMA.

Při koupi 1 kusu Echosline Karbon 9 zesvětlovacího a neutralizačního krému

s aktivním uhlím 500 g v hodnotě 696 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 
6% 1000 ml a 1 kus Echosline jednorázových pláštěnek 30 ks v celkové 
hodnotě 226 Kč ZDARMA.

Při koupi 2 kusů šamponů Echosline Karbon 9 s aktivním uhlím 1000 ml  

v hodnotě 786 Kč, získáte 1 kus tónujícího bezoplachového pěnového
kondicionéru s aktivním uhlím 200 ml v hodnotě 339 Kč ZDARMA.

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Karbon 9 s aktivním uhlím 350 ml                   
v hodnotě 460 Kč, získáte 1 kus šamponu Karbon 9 s aktivním uhlím 350 ml
v hodnotě 230 Kč ZDARMA.

                                                                                                                                                        

Při koupi 2 kusů Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace 500 ml v hodnotě            

496 Kč, získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě                      

248 Kč ZDARMA                                                                                                                                    



Při koupi 2 kusů Echosline masky Karbon 9 s aktivním uhlím 300 ml v hodnotě 
532 Kč, získáte 1 kus v hodnotě 266 Kč ZDARMA.

                                                                                                                               

Při koupi 2 kusů Echosline Seliar vyživujícího šamponu s arganovým                     
olejem 1000 ml v hodnotě 786 Kč, získáte 1 kus Echosline vyživující                
masky s arganovým olejem 1000 ml v hodnotě 411 Kč ZDARMA.

                                                                                                                                            

                                                                                                                                           

Při koupi 2 kusů Echosline Seliar vyživujícího šamponu s arganovým                     
olejem 350 ml v hodnotě 448 Kč, získáte 1 kus Echosline vyživující                
masky s arganovým olejem 500 ml v hodnotě 248 Kč ZDARMA.

Při koupi 2 kusu Echosline šamponu Seliar Luxury 1000 ml v hodnotě                   
786 Kč, získáte 1 kus šamponu Echosline Luxury 350 ml v hodnotě                 

230 Kč ZDARMA.

                                                                                                                                            

Při koupi 2 kusů Echosline Masky Luxury 1000 ml v hodnotě 1064 Kč,               
získáte 1 kus Echosline Masky Luxury 300 ml v hodnotě 357 Kč 
ZDARMA.                                                                                                                                        

Při koupi 2 kusů Echosline Seliar fluid s arganovym olejem 350 ml

v hodnotě 1028 Kč, získáte 1 kus Echosline vyživujícího šamponu                      

s arganovým olejem 350 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.

                                                                                                                          

Při koupi 2 kusů Echosline Seliàr Total One Mask Spray -
bezoplachová maska ve spreji, 200 ml v hodnotě 702 Kč,                 
získáte 1 kus Echosline Seliàr Total One Mask Spray                              
200 ml v hodnotě 351 Kč ZDARMA.

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu po barvení S1 1000 ml v hodnotě              

508 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu po barvení S1 1000 ml v hodnotě 
254 Kč ZDARMA.

Při koupi 2 kusů Echosline M1 masky po barvení 1000 ml 

v hodnotě 604 Kč, získáte 1 kus Echosline M1 masky po barvení 
1000 ml v hodnotě 302 Kč ZDARMA.

                                                                                                                 

Při koupi 2 kusů Echosline masky Karbon 9 s aktivním uhlím 
1000 ml  v hodnotě 810 Kč, získáte 1 kus tónujícího 
bezoplachového pěnového kondicionéru s aktivním uhlím                
200 ml v hodnotě 339 Kč ZDARMA.

         

                              

                            



 

 

                                                                                                                                             

Při koupi 5ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml (profesionální 
permanentní barva na vlasy) v hodnotě 645 Kč, získáte 1 kus Black Color 

protection šampon 500 ml v hodnotě 129 Kč ZDARMA.                                

                                                                                                                                     

Při koupi 10ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml 

(profesionální permanentní barva na vlasy) v hodnotě 1290 Kč, 
získáte 1 kus získáte 1 kus Black tekuté krystaly modré 100 ml 
v hodnotě 245 Kč ZDARMA.                         

                                                                                                                                

Při koupi 15ti kusů barev Black Sintesis Color Creme 100 ml 

(profesionální permanentní barva na vlasy) v hodnotě 1935 Kč, 
získáte 1 kus Black Keratin Protein Shampoo 1000 ml a Black 

Keratin Protein Masku 1000 ml v celkové hodnotě 450 Kč ZDARMA.                         

                                                                                                                                                                                     

Black Alkalický šampon pro hloubkové čištění pH 8–9 1000 ml.                                              

Šetrně a hloubkově čistí vlasové vlákno i pokožku hlavy. Čistí vlasy od 
stylingových přípravků a dalších nečistot. Díky alkalickému pH otevírá vlas a 
odstraňuje zbytky barev uvnitř vlasové kutikuly, a tím vlas připraví pro 
následné barvení nebo péči. Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč. 

                                                                                                                                      

Black Bleaching Powder 500 g. Přípravek díky bohatému obsahu vybraných 
složek se doporučuje pro všechny techniky. Modrý pigment, který obsahuje, 
zabraňuje vzniku žluto-oranžových odstínů a dodává zesvětleným vlasům 
neobyčejný lesk. Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč. 

 

Black Sebo Control šampon 1000 ml. Šampon Sebum Balancing vyrovnávací 
šampon kožního mazu s extraktem z kopřiv a esenciálním citrónovým olejem. 
Ideální pro mastné vlasy. Akční cena 115 Kč, běžná prodejní cena 140 Kč. 

 

                                                                                                                                                  

Black Sebo Control Balzám 1000 ml. Obnovující strukturu mastných, těžkých, 
jemných a vlasů oslabených chemickými úpravami. Neobsahuje oleje a silikon, 
odstraňuje z pokožky nadměrné sedliny mazu.                                                                                                                          

Akční cena 115 Kč, běžná prodejní cena 140 Kč. 

                                                                                                                                                                       

 

Black šampon Yellow Stop 500 ml. Přípravek obohacený o přímé pigmenty, 
který umožňuje odstranit nepříjemné žluté odlesky.                                                       

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 180 Kč.                                     

 

 

 

Black Yellow Stop Conditioner 500 ml. Užívá se po šampónu proti žloutnutí, 
pomáhá eliminovat žluté, šedivé a nazlátlé pigmenty z bílých a blond vlasů. 
Vlasy jsou po něm měkké a jemné a nezanechává nafialovělá a modrá místa.                    
Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 180 Kč. 
 

Komet Třebíč 



 

 

 

Black Ultra Strong Hair Spray 750 ml. Lak na vlasy vhodný pro moderní styling, 
zachovává dokonalý tvar účesu, dodává vlasům lesk a objem po každé aplikaci. 
Dlouhodobě zachovává tvar účesu a pečuje o vlasy s ohledem na jejich 

přirozený objem. Akční cena 165 Kč, běžná prodejní cena 185 Kč. 

 

Black Ultra Strong Hair Mousse 400 ml. Pěna se silným fixačním účinkem 
obnovující strukturu, ideální pro objem a lesk.                                                                      
Akční cena 119 Kč, běžná prodejní cena 135 Kč. 

 

 

Black pre piastra 200 ml. roztok před žehlením. Uhlazující roztok chránící proti 
teplu, specificky určený před žehlením vlasů. Zajišťuje hedvábný a 
dlouhotrvající lesk. Chrání strukturu vlasů proti teplu a má antistatický účinek.                                                                                   

Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 259 Kč. 
 

 

 

Black 10 in1 200 ml. Vlasová maska ve spreji s keratinem a panthenolem. 
Ideální pro všechny typy vlasů.                                                                                         
Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 209 Kč 

 

 

 

 

Black Nuage 50 ml. Parfémovaný vlasový sprej provoní vlasy podmanivou                       
a lehce nasládlou vůní, která vydrží ve vašich vlasech celý den. Ideální                          
pro aktivní ženy do kabelky. Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 199 Kč. 
 

 

 

 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Londa barva vám dává barvu jakou očekáváte až na šest týdnů. Protože barva 
Londa Color obsahuje aktivní barevné pigmenty, které proniknou do vlasů, 
dále provitamín F5, vitamín E a UV filtr.                                                                                      

Akční cena 125 Kč, běžná prodejní cena 151 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml. Londa Color Tonung přeliv. 
Demipermanentní vlasová barva s perfektním výsledkem prostřednictvím 
optimální kombinace spojení specifických látek Color Pro Technologie.                                                                     
Akční cena 125 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč. 

 

 

Londa melír 1000 g.                                                                                       
Akční cena 699 Kč, běžná prodejní cena 787 Kč. 
 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                       

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 188 Kč. 

 



 

                                                                                                                                                                          

Při koupi 16ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě     
2672 Kč, získáte 1 kus Alter Ego koaktivátoru 6% 1000 ml,                    
1 kus Alter Ego šamponu Repair 950 ml a 1 kus Alter Ego 

kondicionéru pro ochranu vlasů Repair 1000 ml v celkové 
hodnotě 630 Kč ZDARMA  

 

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1670 Kč, 
získáte 1 kus Alter Ego koaktivátoru 6% 1000 ml, 1 kus Alter Ego 

šamponu Hydrate 950 ml a 1 kus 6x Kondicionéru Hydrate 950 ml 

v celkové hodnotě 462 Kč ZDARMA. 

 

 

 

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                        

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 115 Kč                              

       

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy 
s výtažkem z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 84 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                                                    

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                    

Akční cena 84 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč                                                                                                  

    

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 75 ml.                              

Akční cena 33 Kč, běžná prodejní cena 39 Kč.                                                                                                              

 

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                
Akční cena 69 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč. 

 

Intesa profesionálního pěnového tužidla extra strong 75 ml                                   
Akční cena 33 Kč, běžná prodejní cena 39 Kč. 

 

 

                                                                                                                                                             

Schwarzkopf Trvalá Classic Perm Lotion 0,1,2 1000 ml. Pro přesně tvarované                        
a dlouhotrvající kadeře. Tvarovací roztok s hydratující recepturou Hydrowave 
Hydrolyzovaného Keratinu. Díky těmto složkám zajišťuje Natural Styling 
Classic dokonale tvarované, dlouhotrvající kadeře a vlny a vlasy jemné na 
dotek až po dobu 12 týdnů. Akční cena 375 Kč, běžná prodejní cena 549 Kč.                                                          
 

 

Schwarzkopf Neutralizér 1000ml. Ustalovač pro trvalou ondulaci Natural 

Styling k přímému použití. Přípravek ustaluje a fixuje nový tvar vlasů, díky 
svému složení se ideálně hodí ke všem přípravkům Natural Styling.                                  
Akční cena 245 Kč, běžná prodejní cena 399 Kč. 

                                                                 



Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml.                         

(profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým 
obsahem amoniaku) v hodnotě 995 Kč, získáte 1 kus barvy Togethair Nabè 
Hair Color 100 ml v hodnotě 199 Kč ZDARMA.

Togethair aktivační emulze dle vlastního výběru 1000 ml                                                          

( 8 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol )                                                                                                                             

Akční cena 164 Kč, běžná prodejní cena 194 Kč.

Togethair Blue Deko Professional 500 g. Melírovací prášek obohacený o olej 

ze semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, dokáže 
vlas zesvětlit o šest až sedm odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje 
kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování.                                                                                           
Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 460 Kč.

Při koupi 2 kusů Togethair Pure Pigments 200 ml v hodnotě 399 Kč,                                     
získáte 1 kus kartáče Fingerbrush Ionic vel. S. v hodnotě 239 Kč 
ZDARMA. Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze 
použít samostatně nebo lze smíchat s dalšími odstíny pigmentů dle 
požadované barvy. Okamžitý efekt intenzivní barvy.                                                                                                      

Togethair Bi-Phase Spray 200 ml. Instantní restrukturalizační bezoplachový 
kondicionér pro suché a poškozené vlasy.                                                                                 
Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 285 Kč.

Togethair Liss Milk 200 ml. Jemné mléko s hydratačními a anti-frizz účinky. 
Poskytuje ochranu při žehlení.                                                                                      
Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 258 Kč.

Togethair Crystal Tears 125 ml. Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů s 
Phytokeratinem. Dodává lesk a hydrataci ve všech fázích stylingu.                                                            

Akční cena 289 Kč, běžná prodejní cena 350 Kč.

Togethair Strong Fix 400 ml. Lak na vlasy s extra silnou fixací 
s Phytokeratinem a dlouhotrvajícím účinkem.  
Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 285 Kč.

Togethair Mousse Curliss 150 ml. Kudrnaté a vlnité vlasy. Modelační pěna 
obsahuje ovesný extrakt a zelený čaj. Zabraňuje anti-frizz efektu, definuje 

a oživuje tvar vlny, aníž by zatížila vlas. Lze aplikovat na vlhké ručníkem 
vysušené vlasy před konečným stylingem, ale také na suché vlasy pro 

regeneraci a hydrataci. Akční cena 360 Kč, běžná prodejní cena 425 Kč.



Při koupi 2 kusů Orofluido elixír 100 ml v hodnotě 982 Kč, získáte Orofluido 
elixír 100 ml v hodnotě 491 Kč ZDARMA

Při koupi 2 kusů Orofluido elixír 30 ml v hodnotě 568 Kč, získáte 
Orofluido elixír 30 ml v hodnotě 284 Kč ZDARMA

Při koupi 2 kusů Equave Kondicionéru Eq Anti-Breakage

(proti lámání vlasů) bez parabenu, bez silikonu v hodnotě 
602 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního šamponu Equave 
250 ml v hodnotě 301 Kč ZDARMA.

Při koupi 2 kusů Equave Hydronutritivního kondicionéru 200 ml v hodnotě                  
602 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního šamponu Equave 250 ml v hodnotě 
301 Kč ZDARMA.                                                                                                       

Při koupi 2 kusů objemového kondicionéru 200 ml v hodnotě               

602 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního šamponu 250 ml v hodnotě 
301 Kč ZDARMA.                                                                                                                   

Při koupi 2 kusů Blonde detangling conditioneru 200 ml v hodnotě                  

602 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního šamponu Equave 250 ml v hodnotě 
301 Kč ZDARMA.                                                                                                                      

                                                                                                                                              

Při koupi 2 kusů kondicionéru Sun 200 ml v hodnotě 602 Kč,
získáte 1 kus hydronutritivního šamponu Equave 250 ml v hodnotě 
301 Kč ZDARMA.

                                                                                                                                      

Akce platí pouze v říjnu.                                                                                                  

Elidor Placenta Hair Liquid 12x6 ml.                                                                            

Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 199 Kč.

                            

Akce platí pouze v listopadu.                                                                            

Při koupi 1 kusu Mil Mil regeneračního krému na 

vlasy 1000 ml. (Argan, Karite, Cocco, Mela Verde) 

v hodnotě 133 Kč, získáte 1 kus  MAL antibakteriální 
tekuté mýdlo (náplň) 1000 ml v hodnotě 59 Kč.

                                                                                                                                            

Akce platí pouze v prosinci.                                                                                                    

Mil Mil balzám Cocco 400 ml.                                                                                          
Akční cena 54 Kč, běžná prodejní cena 62 Kč.                                                              

Mil Mil balzám Argan 400ml.                                                                                       
Akční cena 54 Kč, běžná prodejní cena 62 Kč.     

Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.                                         

                    


